Pe3synbTaTbl NepBOro oT6OPOUYHOro Typa

Onumnuagbl «Jlyumk»

Pycckuin s3bIk n nutepartypa

MouTa

abby***a@mail.ru
tend***r@yandex.ru
pala***1@mail.ru
tysl***a@inbox.ru
anna***a@mail.ru
moiy***a@gmail.com
olya***z@yandex.ru
lari***a@mail.ru
yana***2@mail.ru
marg***2@mail.ru
life***5@yandex.ru
Mall***1@gmail.com
dako***7@mail.ru
manl***0@yandex.ru
Poll***6@yandex.ru
lcur***a@mail.ru
tara***2@gmail.com
nice***1@mail.ru
20me***2@mail.ru
vere***7@gmail.com
lzab***a@yandex.ru

bobe***2@gmail.com

Nma

Jlnana
AHacTacua
Tancua
Bepa
MapbaHa
AHrenunHa
Maprta
Kvpunn
Codbsa
MaprapuTta
AKcUHUA
Jles
AHenb
Apuena
MNonnHa
MaprapuTta
Mapk
LHapba
EBreHui
Apocnas
Nnba

EkaTepuHa

lopoa,

OpeHbypr
KpacHopap
OpeHbypr
Anynka
OpeHbypr
Opck
CaHkT-lNeTepbypr
OpeHbypr
MaTuropck
Copo4YmnHCK
YenabuHck
Yoa

c.YHecma
Mocksa
Bonorga
c.Toykoe BTtopoe
OpeHbypr
Crasponosnb
Camapa
Copo4mnHCK
KpacHoropck

CopoYmnHCK

@ YPOK

bannbi

92

88

87

86

84

83

81

79

78

78

78

78

78

77

76

76

76

75

75

74

73

72



varv***9@gmail.com
bib. ***4@mail.ru
expa***e@rambler.ru
kosh***8@yandex.ru
dari***a@gmail.com
dd66***7@gmail.com
ssss***p@gmail.com
9795***4@mail.ru
mila***a@internet.ru
eshe***h@gmail.com
elin***a@yandex.ru
er55***5@gmail.com
hrya***a@yandex.ru
kras***8@mail.ru
alis***8@gmail.com
luiz***m@mail.ru
eva.***0@yandex.com
tara***1@gmail.com
alic***h@mail.ru
oxan***|@mail.ru
0121***0@mail.ru
most***a@mail.ru
mila***r@mail.ru
t-ga***i@rambler.ru
dima***9@mail.ru
zhab***m@mail.ru
mari***a@mail.ru

vido***t@mail.ru

Bapsapa
MapuHa
MNonunHa
[ynbHa3
LHapba
Ennszaseta
Masen
Anuca
MwnaHa
Erop
3NunHa
EkaTepuHa
leoprui
ApceHnii
Anuca
3apa

EBa
JapuHa

Anuca

AnekcaHapa

KceHun
EnunsaseTta
MwuneHa
Bapsapa
Omuntpuin
AnekcaHap
Hukuta

MaTBeW

OpeHbypr
OpeHbypr
Tyna
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Mocksa
Mocksa
OpeHbypr
Mocksa
KasaHb
YenabuHck
OpeHbypr
lfeneHgKuK
OA3,[ly6ai
Mocksa
HoBocmbupck
Opck
CaHkT-lNeTepbypr
Nobepubl
n.P»xaBKa
OpeHbypr
c.JlyraHcKkoe
OpeHbypr
OpeHbypr
HoBocnbupck

A.Baptemsaru

72

72

71

71

71

71

71

71

71

71

71

71

70

69

69

69

69

69

66

66

66

66

66

66

66

66

66

66



tyur***2@bk.ru
arna***v@gmail.com
your***n@mail.ru
varv***1@gmail.com
serg***6@yandex.ru
tetr***t@mail.ru
mmma***x@gmail.com
lenu***9@mail.ru
liks***a@yandex.ru
tshn***a@yandex.ru
foxy***7@mail.ru
arin***0@gmail.com
sili***a@mail.ru
mari***a@mail.ru
mari***5@mail.ru
Vane***0@mail.ru
kopa***s@mail.ru
zsun***n@gmail.com
Olga***h@mail.ru
smol***8@yandex.ru
bolu***0@yandex.ru
asdf***5@bk.ru
step***a@yandex.ru
slim***5@list.ru
gali***7@gmail.com
Diom***a@mail.ru
svet***7@rambler.ru

drob***3@gmail.com

AHHa
Hukuta
Onbra
Bapsapa
Hapba
Anuwa
MaanHa
AHpapeit
AHgpei
YnbaHa
3naTa
ApuHa
Bacunui
Mapua
NvaHa
MwuKaanb
MwunaHa
AnekcaHapa
AnekcaHap
KceHuna
LJeHuc
MapunaHHa
Esa
MwunaHa
Buktopwua
OmunTpuin
AHHa

KpuctmHa

KpacHosapcK
Mocksa
OpeHbypr
Copo4mnHCK
OpeHbypr
CaHkT-MNeTepbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
Mocksa
PoctoB-Ha-loHy
TannaHg,lNxyket
lfeneHgKuK
OpeHbypr
AbaynuHo
Typuma,MepcuH
Mocksa
c.KoposuHo
KpacHogap
OpeHbypr
n.Muxanéso
OA3.[ly6al
Tomck

OpeHbypr

KasaxctaH,Anmarbl

EropbeBck
CeBacTononb
OpeHbypr

CopoYmnHCK

66

64

64

64

63

63

63

63

62

62

62

62

62

61

61

61

61

61

60

60

60

60

59

59

58

58

58

58



arin***5@gmail.com
agis***7@inbox.ru
bogd***v@gmail.com
5623***9@rambler.ru
loma***9@mail.ru
arte***y@mail.ru
bula***0@gmail.com
3069***0@gmail.com
stel***2@mail.ru
ea.p***a@omgau.org
rakh***a@mail.ru
ange***0@yandex.ru
Nast***7@mail.ru
xeni***9@gmail.com
mila***|@yandex.ru
gera***0@gmail.com
sofy***a@internet.ru
aksi***2@mail.ru
popo***4@bk.ru
kush***a@internet.ru
nadu***1@mail.ru
anis***a@mail.ru
Vism***t@gmail.com
nade***m@gmail.com
mari***|@yandex.ru
lena***2@bk.ru

adm. ***v@yandex.ru

Poch***m@mail.ru

ApuHa
ANuvHa
borpaH
KOnnaHa
KceHua
ApTtemunit
Martsei
Anuca
Crenna
AHacTacusa
Hapba
AHrenunHa
Bacunauca
KceHua
MwnnaHa
Lapba
Codbs
AKCHHbA
Bnagumup
MwunaHa
PomaH
AHucua
ButanmHa
Hapexxaa
TUHaTHUH
MenuHa
MwnnaHa

Bnagmumup

Copo4mnHCK
OpeHbypr
Teepb
c.03epku
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
KpacHoropck
OpeHbypr
Omck
OpeHbypr
CopoYMnHCK
Tyna
OpeHbypr
Apocnasnb
OpeHbypr
ApTEMOBCKNI
OpeHbypr
n.P»<aBKa
OpeHbypr
Cyxoii Nor
OpeHbypr
Kucnosoack
NxKeBCK
KpacHogap
KpacHoaap
X1MKH

CaHkT-lMNeTepbypr

58

58

58

58

57

57

56

56

56

56

55

55

55

54

54

54

54

53

53

53

53

52

52

52

51

50

50

49



hali***a@mail.ru
igli***0@inbox.ru
ruse***6@yandex.ru
souv***0@ya.ru
nata***a@yandex.ru
oren***t@mail.ru
maxs***7@vya.ru
hein***z@yandex.ru
kari***0@gmail.com
mpil***h@mail.ru
svet***v@bk.ru
supr***s@gmail.com
kono***r@yandex.ru
drza***a@mail.ru
mari***9@mail.ru
ptri***k@bk.ru
bagr***a@gmail.com
nata***a@mail.ru
sk.i***5@mail.ru
maiy***r@mail.ru
ales***2@gmail.com
1506***5@list.ru
luba***2@gmail.com
rino***9@mail.ru
mali***y@yandex.ru
ajjg***a@rambler.ru
mash***1@list.ru

anna***2@mail.ru

N6parum
AHHa
Buktopwua
lfopaen
Coodusa
CeBacTbsaH
Makcmm
AnekcaHgpa
KapuHa
AnéHa
Enena
OkcaHa
Hapba
AgennHa
AHHa
MNonuHa
BukTopwus
Erop
AnekcaHapa
AHppen
MNonnHa
MwunaHa
NMobosb
ApTém
AnekcaHapa
Amunp
Mapua

CseTnaHa

Yepkecck
AcTpaxaHb
EkaTepuHbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa

OpeHbypr
MarHutoropck
HabepekHble YenHbl
OpeHbypr
CaHKt-MeTepbypr
Mowkap-Ona
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
OpeHbypr

Mwacc

OpeHbypr
KpacHosapcK
MarHuToropck
Ypmapckuin p-H
HoBokyb6aHcK
CopoYmnHCK
OpeHbypr
CaHkT-lNeTepbypr
OpeHbypr
ct.CeBacTononbCKan
c.Tawna
n.Asponopt,YensabuHck

OpeHbypr

49

49

49

49

49

49

49

49

48

48

47

47

47

46

46

46

46

46

45

45

44

44

44

44

44

44

43

43



hvat***k@gmail.com
litv***a@list.ru
rami***9@gmail.com
vikt***4@gmail.com
sami***h@gmail.com
v¥*¥*1@mail.ru

v063***6@gmail.com

irin***4@mail.ru
boa2***a@yandex.ru

manc***1@mail.ru

Derm***6@yahoo.com

kras***5@gmail.com
anna***a@inbox.ru
ek69***3@gmail.com
Mali***a@mail.ru
taus***1@yandex.ru
rusa***0@rambler.ru
covO***2@mail.ru
liza***2@list.ru
Nade***a@yandex.ru
sabe***1@gmail.com
v713***2@gmail.com
tode***a@mail.ru
kiri***3@mail.ru
Paro***n@mail.ru
2157***4@mail.ru
nata***7@mail.ru

vale***1@mail.ru

ApTtem
CabuHa
Pamunb
BukTopuA
HaHnena
Anuca

BukTopua

Mapbsa
Onbra
AHgpei
Bepa
Cepreii
MBaH
AHacTacua
MwnnaHa
EnnsaseTta
PycnaHa
Hapba
EnnsaseTta
Codun
Bnagucnas
JeHuc
AHTOHMHA
Oner
CeméH
Omuntpuin
Mapwua

Banepua

Tpouuk
Typumna,AnaHba
OpeHbypr
TaBaa

Tepek

Mocksa

Tpownuk,YenabuHckas
o6..
Unsunbek

MNMywknHo
Tponuk
YNbAHOBCK
YenabuHck
OpeHbypr

MNckos
CaHkT-lMNeTepbypr
Tyna

Acbect
OpeHbypr
OpeHbypr
c.CrenHoe
Tponuk
BacunbesKa
CaHkT-lMNeTepbypr
OpeHbypr

Coun

OpeHbypr
OpeHbypr

KanuHuHrpapg,

43

43

43

43

41

40

40

39

39

38

38

37

37

36

34

34

34

34

33

33

33

32

32

31

29

29

29

28



smol***8@gmail.com
sunl***y@yandex.ru
vany***k@mail.ru
oksa***6@list.ru
rafa***j@gmail.com
nasy***3@yandex.ru
fill***6@yandex.ru
kll1***7@gmail.com
yura***y@yandex.ru
sk_I***m@mail.ru
sa3x***4@gmail.com
ilil***t@mail.ru
mbeg***a@mail.ru
ksen***3@mail.ru
a-ka***i@mail.ru
nika***|@yandex.ru
bere***2@mail.ru
mis.***g@gmail.com
rimg***a@mail.ru
16.g***3@bk.ru
nata***5@mail.ru
arse***y@gmail.com
kist***a@mail.ru
mp87***2@gmail.com

sok-***6@mail.ru

Kunpa
Codbsa
NBaH
Codwms
Padaanb
PycnaH
AHHa
Bepa
Hpuin
Napuca
Mwuxaunn
Ennsaseta
Campg,
Bauyecnas
HukuTta
Hukonb
UpunHa
Ausa
KapuHa
ApuHa
Kunpa
ApceHnii
Cepreii
Makcum

ApceHnii

OpeHbypr
Omck
c.Kyoenxa
nrr.BypHapbl
c.Tawna
OpeHbypr
pn.Ctpyrmn KpacHble
Mowkap-Ona
Knpos

Mocksa
0.CpeaHue Knbeun
Bacunbeso
Yerem

n.AcHaa NonaHa
MarHuToropck
Mocksa
c.Tawna
MpoxnagHbii
OpeHbypr
n.PaBHUHHbIN
OpeHbypr

Couun
MarHuToropck
n.ysan

OpeHbypr

28

28

27

27

27

26

24

24

23

23

22

22

22

21

21

20

17

16

15

13

12

12



*CybbeKTamn MNepcoHaNbHbIX AAHHbIX YCTAaHOB/MEH 3anpeT Ha JajbHeuwyw nepegady
N 06paboTKy 3TUX NEPCOHANbHbIX AaHHbIX.

OpaH)XeBbIM LBETOM BblAE/NEHDI
— YYaCTHMKU, KOTOpblE NPOXOAAT
B PMHaNbHBIN TYP



