Результаты первого отборочного тура Олимпиады «Лучик»



Русский язык и литература



Почта	Имя	Город	Баллы
abby***a@mail.ru	Лиана	Оренбург	92
tend***r@yandex.ru	Анастасия	Краснодар	88
pala***1@mail.ru	Таисия	Оренбург	87
tysl***a@inbox.ru	Вера	Алупка	86
anna***a@mail.ru	Марьяна	Оренбург	84
moiy***a@gmail.com	Ангелина	Орск	83
olya***z@yandex.ru	Марта	Санкт-Петербург	81
lari***a@mail.ru	Кирилл	Оренбург	79
yana***2@mail.ru	Софья	Пятигорск	78
marg***2@mail.ru	Маргарита	Сорочинск	78
life***5@yandex.ru	Аксиния	Челябинск	78
Mall***1@gmail.com	Лев	Уфа	78
dako***7@mail.ru	Анель	с.Чесма	78
man1***0@yandex.ru	Ариела	Москва	77
Poll***6@yandex.ru	Полина	Вологда	76
lcur***a@mail.ru	Маргарита	с.Тоцкое Второе	76
tara***2@gmail.com	Марк	Оренбург	76
nice***1@mail.ru	Дарья	Ставрополь	75
20me***2@mail.ru	Евгений	Самара	75
vere***7@gmail.com	Ярослав	Сорочинск	74
lzab***a@yandex.ru	Илья	Красногорск	73
bobe***2@gmail.com	Екатерина	Сорочинск	72

varv***9@gmail.com	Варвара	Оренбург	72
bib.***4@mail.ru	Марина	Оренбург	72
expa***e@rambler.ru	Полина	Тула	71
kosh***8@yandex.ru	Гульназ	Оренбург	71
dari***a@gmail.com	Дарья	Оренбург	71
dd66***7@gmail.com	Елизавета	Оренбург	71
ssss***p@gmail.com	Павел	Оренбург	71
9795***4@mail.ru	Алиса	Москва	71
mila***a@internet.ru	Милана	Москва	71
eshe***h@gmail.com	Егор	Оренбург	71
elin***a@yandex.ru	Элина	Москва	71
er55***5@gmail.com	Екатерина	Казань	71
hrya***a@yandex.ru	Георгий	Челябинск	70
kras***8@mail.ru	Арсений	Оренбург	69
alis***8@gmail.com	Алиса	Геленджик	69
luiz***m@mail.ru	Зара	ОАЭ,Дубай	69
eva.***0@yandex.com	Ева	Москва	69
tara***1@gmail.com	Дарина	Новосибирск	69
alic***h@mail.ru	Алиса	Орск	66
oxan***l@mail.ru	Александра	Санкт-Петербург	66
0121***0@mail.ru	Ксения	Люберцы	66
most***a@mail.ru	Елизавета	п.Ржавка	66
mila***r@mail.ru	Милена	Оренбург	66
t-ga***i@rambler.ru	Варвара	с.Луганское	66
dima***9@mail.ru	Дмитрий	Оренбург	66
zhab***m@mail.ru	Александр	Оренбург	66
mari***a@mail.ru	Никита	Новосибирск	66
vido***t@mail.ru	Матвей	д.Вартемяги	66

tyur***2@bk.ru	Анна	Красноярск	66
arna***v@gmail.com	Никита	Москва	64
your***n@mail.ru	Ольга	Оренбург	64
varv***1@gmail.com	Варвара	Сорочинск	64
serg***6@yandex.ru	Дарья	Оренбург	63
tetr***t@mail.ru	Айша	Санкт-Петербург	63
mmma***x@gmail.com	мадина	Оренбург	63
lenu***9@mail.ru	Андрей	Оренбург	63
liks***a@yandex.ru	Андрей	Москва	62
tshn***a@yandex.ru	Ульяна	Ростов-на-Дону	62
foxy***7@mail.ru	Злата	Таиланд,Пхукет	62
arin***0@gmail.com	Арина	Геленджик	62
sili***a@mail.ru	Василий	Оренбург	62
mari***a@mail.ru	Мария	Абдулино	61
mari***5@mail.ru	Лиана	Турция,Мерсин	61
Vane***0@mail.ru	Микаэль	Москва	61
kopa***s@mail.ru	Милана	с.Коровино	61
zsun***n@gmail.com	Александра	Краснодар	61
Olga***h@mail.ru	Александр	Оренбург	60
smol***8@yandex.ru	Ксения	п.Михалёво	60
bolu***0@yandex.ru	Денис	ОАЭ.Дубай	60
asdf***5@bk.ru	Марианна	Томск	60
step***a@yandex.ru	Ева	Оренбург	59
slim***5@list.ru	Милана	Казахстан,Алматы	59
gali***7@gmail.com	Виктория	Егорьевск	58
Diom***a@mail.ru	Дмитрий	Севастополь	58
svet***7@rambler.ru	Анна	Оренбург	58
drob***3@gmail.com	Кристина	Сорочинск	58

arin***5@gmail.com	Арина	Сорочинск	58
agis***7@inbox.ru	Алина	Оренбург	58
bogd***v@gmail.com	Богдан	Тверь	58
5623***9@rambler.ru	Юлиана	с.Озерки	58
loma***9@mail.ru	Ксения	Оренбург	57
arte***v@mail.ru	Артемий	Оренбург	57
bula***0@gmail.com	Матвей	Оренбург	56
3069***0@gmail.com	Алиса	Красногорск	56
stel***2@mail.ru	Стелла	Оренбург	56
ea.p***a@omgau.org	Анастасия	Омск	56
rakh***a@mail.ru	Дарья	Оренбург	55
ange***0@yandex.ru	Ангелина	Сорочинск	55
Nast***7@mail.ru	Василиса	Тула	55
xeni***9@gmail.com	Ксения	Оренбург	54
mila***l@yandex.ru	Милана	Ярославль	54
gera***0@gmail.com	Дарья	Оренбург	54
sofy***a@internet.ru	Софья	Артёмовский	54
aksi***2@mail.ru	Аксинья	Оренбург	53
popo***4@bk.ru	Владимир	п.Ржавка	53
kush***a@internet.ru	Милана	Оренбург	53
nadu***1@mail.ru	Роман	Сухой Лог	53
anis***a@mail.ru	Анисия	Оренбург	52
Vism***t@gmail.com	Виталина	Кисловодск	52
nade***m@gmail.com	Надежда	Ижевск	52
mari***l@yandex.ru	Тинатин	Краснодар	51
lena***2@bk.ru	Мелина	Краснодар	50
adm.***v@yandex.ru	Милана	Химки	50
Poch***m@mail.ru	Владимир	Санкт-Петербург	49

hali***a@mail.ru	Ибрагим	Черкесск	49
igli***0@inbox.ru	Анна	Астрахань	49
ruse***6@yandex.ru	Виктория	Екатеринбург	49
souv***0@ya.ru	Гордей	Санкт-Петербург	49
nata***a@yandex.ru	София	Москва	49
oren***t@mail.ru	Севастьян	Оренбург	49
maxs***7@ya.ru	Максим	Магнитогорск	49
hein***z@yandex.ru	Александра	Набережные Челны	49
kari***0@gmail.com	Карина	Оренбург	48
mpil***h@mail.ru	Алёна	Санкт-Петербург	48
svet***v@bk.ru	Елена	Йошкар-Ола	47
supr***s@gmail.com	Оксана	Москва	47
kono***r@yandex.ru	Дарья	Санкт-Петербург	47
drza***a@mail.ru	Аделина	Оренбург	46
mari***9@mail.ru	Анна	Миасс	46
ptri***k@bk.ru	Полина	Оренбург	46
bagr***a@gmail.com	Виктория	Красноярск	46
nata***a@mail.ru	Егор	Магнитогорск	46
sk.i***5@mail.ru	Александра	Урмарский р-н	45
maiy***r@mail.ru	Андрей	Новокубанск	45
ales***2@gmail.com	Полина	Сорочинск	44
1506***5@list.ru	Милана	Оренбург	44
luba***2@gmail.com	Любовь	Санкт-Петербург	44
rino***9@mail.ru	Артём	Оренбург	44
mali***y@yandex.ru	Александра	ст.Севастопольская	44
ajjg***a@rambler.ru	Амир	с.Ташла	44
mash***1@list.ru	Мария	п.Аэропорт,Челябинск	43
anna***2@mail.ru	Светлана	Оренбург	43

hvat***k@gmail.com	Артем	Троицк	43
litv***a@list.ru	Сабина	Турция,Аланья	43
rami***9@gmail.com	Рамиль	Оренбург	43
vikt***4@gmail.com	Виктория	Тавда	43
sami***h@gmail.com	Даниела	Терек	41
v***1@mail.ru	Алиса	Москва	40
v063***6@gmail.com	Виктория	Троицк,Челябинская обл.	40
irin***4@mail.ru	Марья	Цивильск	39
boa2***a@yandex.ru	Ольга	Пушкино	39
manc***1@mail.ru	Андрей	Троицк	38
Derm***6@yahoo.com	Вера	Ульяновск	38
kras***5@gmail.com	Сергей	Челябинск	37
anna***a@inbox.ru	Иван	Оренбург	37
ek69***3@gmail.com	Анастасия	Псков	36
Mali***a@mail.ru	Милана	Санкт-Петербург	34
taus***1@yandex.ru	Елизавета	Тула	34
rusa***0@rambler.ru	Руслана	Асбест	34
cov0***2@mail.ru	Дарья	Оренбург	34
liza***2@list.ru	Елизавета	Оренбург	33
Nade***a@yandex.ru	София	с.Степное	33
sabe***1@gmail.com	Владислав	Троицк	33
v713***2@gmail.com	Денис	Васильевка	32
to4e***a@mail.ru	Антонина	Санкт-Петербург	32
kiri***3@mail.ru	Олег	Оренбург	31
Paro***n@mail.ru	Семён	Сочи	29
2157***4@mail.ru	Дмитрий	Оренбург	29
nata***7@mail.ru	Мария	Оренбург	29
vale***1@mail.ru	Валерия	Калининград	28

smol***8@gmail.com	кира	Оренбург	28
sunl***y@yandex.ru	Софья	Омск	28
vany***k@mail.ru	Иван	с.Кудеиха	27
oksa***6@list.ru	София	пгт.Вурнары	27
rafa***j@gmail.com	Рафаэль	с.Ташла	27
nasy***3@yandex.ru	Руслан	Оренбург	26
fill***6@yandex.ru	Анна	рп.Струги Красные	24
kll1***7@gmail.com	Вера	Йошкар-Ола	24
yura***v@yandex.ru	Юрий	Киров	23
sk_l***m@mail.ru	Лариса	Москва	23
sa3x***4@gmail.com	Михаил	д.Средние Кибечи	22
ilil***t@mail.ru	Елизавета	Васильево	22
mbeg***a@mail.ru	Самд	Чегем	22
ksen***3@mail.ru	Вячеслав	п.Ясная Поляна	21
a-ka***i@mail.ru	Никита	Магнитогорск	21
nika***l@yandex.ru	Николь	Москва	20
bere***2@mail.ru	Ирина	с.Ташла	17
mis.***g@gmail.com	Аиза	Прохладный	16
rimg***a@mail.ru	Карина	Оренбург	15
16.g***3@bk.ru	Арина	п.Равнинный	13
nata***5@mail.ru	Кира	Оренбург	12
arse***v@gmail.com	Арсений	Сочи	12
kist***a@mail.ru	Сергей	Магнитогорск	7
mp87***2@gmail.com	Максим	п.Увал	5
sok-***6@mail.ru	Арсений	Оренбург	0

*Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

